

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lubretori in Brindisi
lotto H Cantiere n° 856

Impresa Imp. Soracina Giovanni e Michele

STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 novembre 1950

CONTRATTO in data 28.4.1950 n° 905 approvato ref. a Brindisi
l' 8.5.1950 al n° 1761 mod. I vol. 97

data N.

Importo del progetto L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 6,78 per cento »

Fondo a disposizione dell'Amministrazione »

del quale
 impegnato { Per espropriazione . L.
 » mag. lavori imprevisibili »
 » lavori ad economia »
 » sorveglianza e direz. »

TOTALE somma impegnata L.

307
34.777.000,5
34.777.306,5

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei lavori

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

» » in meno

(a) D'avanzamento finale.

N. a' ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di stancamento me.	587 =	480 s	281.760 =	✓
2	2	" " terra "	609 71	650 s	396.311 50	✓
3	4	" " rocce compatte "	42 40	1400 s	59.360 =	✓
4	16	Calcestruzzo a 200 "	692 43	4900 s	3.392.907 =	✓
5	8	Muratura sup. e carparo "	137 29	5700 s	782.553 =	✓
6	10	" " " sup. "	1918 65	4000 s	7.674.600 =	✓
7	20	Salario misto mq	1669 28	2900 s	4.840.912 =	✓
8	15	Calcestruzzo a 300 mq	53 46	7500 s	400.950 =	✓
9	17	Terra ondeggiata Rp.	2605 56	110 s	286.611 60	✓
10	94	Verpato mq	120 =	840 s	100.800 =	✓
11	24	Massetto mq	450 =	240 s	108.000 =	✓
12	33	Pattuto di cemento "	300 =	450 s	135.000 =	✓
13	35	Ramp. e pinnoccoli "	150 =	1900 s	285.000 =	✓
14	54	Subi em. amianto Ø 125 ml	30 =	700 s	21.000 =	✓
15	57	Ramp. fumaria "	120 =	700 s	84.000 =	✓
16	11	Muretto de em. 10 mq	550 =	520 s	286.000 =	✓
17	13	" " " 20 "	349 90	900 s	314.910 =	✓
18	14	" " " 30 "	16 27	1.300 =	21.151 =	✓
19	9	" " Tutta carparo me	7 51	8.400 =	63.084 =	✓
20	19	Solaio a camera d'aria mq	346 15	4.200 =	1.453.830 =	✓
Sommano					20.988.740 10	
A dedurre ribasso d'asta del 6,78%					1.423.036 57	
					19.565.703 53	
Il Presidente					Il Direttore dei Lavori	